Pof.

Start. ¢. PFijmeni, jméno

Muzi do 39 let (M39) (13)

1 33  OPLT Michal

2 20 KOZAK Tomas

3 31 BATA Michal

4 5  CEKAN Pavel

5 14 HUBENY Josef

6 65 KOTRABA Jan

7 11 HABART Jifi

8 16 KNAVA Martin

9 44 SVEDA Lukas

10 61 WEINERT Petr

11 17 KOSEK Robert

12 25 KVASNICKA Dominik

13 4  BREJCHA Vaclav
Muzi 40 - 49 let (M40) (14)

1 32 NOVOTNY Lubomir

2 39 REJZEK Martin

3 27 MACHACEK Marek

4 41 PALUBJAK Robert

5 28 MASOPUST Tomas

6 24 ANDREOVSKY Jan

7 23 KULE Martin

8 62 KUBALEK Petr

9 46 VODRAZKA Tomas

10 45 VASA Marek

11 64 SOUKUP Jan

12 7  SOUKUP Ludék

13 13 HANEK Jan

14 15 KALFAR Jaroslav
Muzi 50 - 59 let (M50) (7)

1 19 KOZAK Milan

2 12 HADRAVA Jifi

3 29 MOKRUSCH Rudolf

4 47 VRABEL Ivan

5 55 GROBHEISER Petr

6 36 PACOUREK Petr

7 37 PICEK Miroslav
Muzi nad 60 let (M60) (1)

1 21  KRALOVEC Jifi
Zeny do 34 let (Z34) (3)

1 34 OPLTOVA Martina

2 63 KUBALKOVA Vendula

3 2  NOSKOVA Adéla
Zeny nad 35 let (Z35) (9)

1 40 RICHTER Jana

2 1 KOSOVA Lenka

3 58 STUSKOVA Hanka

4 30 NEHYBOVA Ilona

5 6 COCKOVA Jana

6 3  BOHMOVA Katerina

7 42 DEDICOVA Daniela

8 35 OSZTENYI Jana

9 26 LOFFLEROVA Marta

! Chodovska vlecka

SAK Chodov za podpory Mésta Chodov * sobota 28. srpna 2021 -

Vysledky - 10.2 km (Hlavni zavod) * 1 stranka

Klub / mésto

Kilpi Kome Klub

SC Start Karlovy Vary
Kilpi kome klub

Bike a béh Ostrov
AK Sokolov

Triatlet Karlovy Vary
Korejsti srsni K.V.
Bike a Béh Ostrov
Chodov

Uherské Hradisté

Rozb&hame Karlovy Vary / XS Energy CR

Sém za sebe
Chodov

USK Akademik Cheb
Skiklub Harrachov

Triatlet Karlovy Vary
Petula a Robino

KILPI Kome klub

Triatlet KV

Pupkani KV

Korejsky sréni

Samurai Fight Club Chodov
TriatletkV

Chodov

SAK Chodov

Sokolov

Samurai fight club Chodov

SC Start Karlovy Vary
AK Sokolov

Hajek

Bike a béh Ostrov
TRI Cheb

TJ Pocerny
Merklinska stfela

AK Sokolov

New Roll Runners
Korejsky srsni
Karlovy Vary

LATV Plauen
Triatlet Karlovy Vary
X

Chodov

Bike a Béh Ostrov
Josefov
Rozbéhnito.cz
Chodov

Marianské Lazné
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Nar.

1983
2002
1983
1983
1982
2003
1983
1983
1986
1987
1997
2003
1989
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1978
1972
1976
1981
1974
1979
1975
1975
1977
1981
1976
1979
1979
1978
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1965
1971
1969
1964
1966
1967
1970
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1989
1993
1987
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1977
1977
1970
1969
1976
1983
1983
1962
1979
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6. rocnik

1. okruh

0:19:27 (1)
0:19:45 (2)
0:20:33 (3)
0:21:30 (4)
0:22:07 (6)
0:21:58 (5)
0:25:31 (9)
0:25:30 (8)
0:25:21 (7)
0:26:24 (10)
0:28:12 (11)
0:29:15 (12)
0:33:54 (13)

0:21:17 (1)
0:21:58 (2)
0:22:57 (3)
0:24:05 (4)
0:24:31 (5)
0:25:53 (6)
0:26:08 (7)
0:26:27 (9)
0:26:09 (8)
0:27:25 (10)
0:29:45 (12)
0:29:45 (11)
0:32:43 (13)
0:33:42 (14)

0:21:17 (1)
0:24:41 (2)
0:24:47 (3)
0:26:10 (4)
0:28:16 (5)
0:29:18 (6)
0:36:37 (7)

1957 | 0:27:26 (1)

0:26:33 (1)
0:27:27 (2)
0:35:40 (3)

0:22:26 (1)
0:23:42 (2)
0:26:26 (3)
0:27:41 (4)
0:28:11 (5)
0:29:18 (6)
0:32:57 (8)
0:33:48 (9)
0:31:29 (7)

2. okruh

0:16:34 (1,+1)
0:17:03 (2,+2)
0:17:36 (3,+3)
0:18:05 (4,+4)
0:18:47 (5,+6)
0:19:18 (6,+5)
0:21:07 (7,+9)
0:21:35 (8,+8)
0:21:55 (9,+7)
0:23:15 (10,+10)
0:24:48 (11,+11)
0:28:16 (13,+12)
0:28:16 (12,+13)

0:18:07 (1,+1)
0:19:15 (2,+2)
0:19:42 (3,+3)
0:20:56 (4,+4)
0:22:10 (6,+5)
0:21:39 (5,+6)
0:22:36 (8,+7)
0:22:34 (7,+9)
0:22:52 (9,+8)
0:24:01 (10,+10)
0:25:34 (11,+12)
0:25:34 (12,+11)
0:28:10 (13,+13)
0:28:20 (14,+14)

0:17:59 (1,+1)
0:20:39 (2,+2)
0:21:13 (3,+3)
0:21:25 (4,+4)
0:23:33 (5,+5)
0:25:50 (6,+6)
0:30:57 (7,+7)

|0:22:42 (1,+1)

0:22:44 (1,+1)
0:23:10 (2,+2)
0:30:38 (3,+3)

0:19:31 (1,+1)
0:20:46 (2,+2)
0:22:34 (3,+3)
0:24:07 (4,+4)
0:25:09 (5,+5)
0:25:51 (6,+6)
0:28:14 (8,+8)
0:28:10 (7,+9)
0:42:53 (9,+7)
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B€2imte pro 75 NEIDECKA

Cas Ztrata
36:01.8 -
36:49.2 +47.4
38:09.5 + 2:07.7
39:36.3 + 3:34.5
40:54.5 + 4:52.7
41:17.2 + 5:15.4
46:38.5 + 10:36.7
47:05.5 + 11:03.7
47:16.9 + 11:15.1
49:39.3 +13:37.5
53:00.9 + 16:59.1
57:32.4 + 21:30.6

1:02:11.0 + 26:09.2
39:25.5 -
41:13.9 + 1:48.4
42:39.6 + 3:14.1
45:01.5 + 5:36.0
46:42.2 +7:16.7
47:32.9 + 8:07.4
48:45.7 + 9:20.2
49:01.9 + 9:36.4
49:02.1 + 9:36.6
51:26.5 + 12:01.0
55:19.8 + 15:54.3
55:19.9 + 15:54.4

1:00:53.5 + 21:28.0

1:02:03.2 + 22:37.7
39:16.4 -
45:21.9 + 6:05.5
46:01.2 + 6:44.8
47:35.4 + 8:19.0
51:50.0 + 12:33.6
55:09.2 + 15:52.8

1:07:35.6 + 28:19.2

| 50:09.1 -
49:17.9 -
50:37.9 + 1:20.0

1:06:19.4 + 17:01.5
41:57.6 -
44:29.3 + 2:31.7
49:00.4 +7:02.8
51:49.6 + 9:52.0
53:21.4 +11:23.8
55:09.9 + 13:12.3

1:01:11.6 + 19:14.0

1:01:58.9 + 20:01.3

1:14:23.0 + 32:25.4

Tempo

min/km

03:32
03:37
03:44
03:53
04:01
04:03
04:34
04:37
04:38
04:52
05:12
05:38
06:06

03:52
04:02
04:11
04:25
04:35
04:40
04:47
04:49
04:49
05:02
05:25
05:25
05:58
06:05

03:51
04:27
04:31
04:40
05:05
05:25
06:38

04:55

04:50
04:58
06:30

04:07
04:22
04:48
05:05
05:14
05:25
06:00
06:05
07:17
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Vysledkovy servis
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